Bragança  Paulista,  de  acordo  com as  atribuições  que  lhe  são
conferidas pelo artigo 88, inciso I, alínea “c” da Lei Orgânica do
Município.

DECRETA:
Art. 1º – Fica aberto na Lei Orçamentária Anual vigente um

Crédito  Adicional  no valor  de R$ 3.500.000,00 (três  milhões e
quinhentos  mil  reais)  para  suplementar  ao orçamento vigente,
observando-se a classificação institucional, econômica e funcional
programática, conforme Tabela I que faz parte integrante deste
Decreto.

Art. 2° - Os recursos necessários à abertura do crédito pelo